Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 1093

Mélangeur de viande capacité 50 kg

Description

Mélangeur de viande avec construction en acier inoxydable Aisi 304. Puissant moteur Hp 2.
Réducteur a bain d'huile avec engrenages hélicoidaux trempés et rectifiés. Systéme de protection
des engrenages avec double joint d'huile. Couvercle avec micro de sécurité. Lame en acier
inoxydable Aisi 304 facilement démontable sans outils. Porte de la cuve ouvrable pour
I'enlévement de la lame et de la pate. Commandes IP54 avec inversion.

Dimensions

Dimensioni esterne 870x840x760 mm

Dimensioni vasca 410x480 mm



Fiche technique

Alimentazione
Capacita
Capacita
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza motore

Voltaggio

Electrique
50 kg

88 Lt

60 Hz

59 kg

1,4 kW

2 hp
400V
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